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Link do produktu: https://factory-outlet.pl/trawa-pamousowa-delux-120cm-z-dlugim-pioropiuszen-p-378.html

Opis produktu

Trawa Pamousowa Delux
120cm z Dtugim Piéropiuszen

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Marka

Wysokos¢

EAN (GTIN)

Waga produktu z opakowaniem
jednostkowym

Kod producenta

89,00 zt
23101986
23101986
5065010499379
NaturalNA

150
5065010499379

0.2

23101986
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STAN TOWARU: NOWY, OPAKOWANIE ORGINALNE.

CENA KATALOGOWA: 119 zt
OSTATNIE ZDJECIA POKAZUJA STAN FAKTYCZNY | WYPOSAZENIE TOWARU.

¢ Dtugosc¢:120cm

e Kolor: Jasny Bez

¢ llosé: 2 Komplety

¢ llos¢ w Komplecie: 5szt
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Wazng cechg jest to, ze nasza puszysta sztuczna trawa pampasowa jest catkowicie hipoalergiczna i catkowicie
bezwonna.

Dzieki jedwabiscie gtadkiej fakturze, wyjgtkowo pierzastym todygom i klasycznemu wzornictwu nasza sztuczna trawa
pampasowa jest stylowym dodatkiem do kazdego pomieszczenia lub przestrzeni mieszkalnej.

Mierzaca 120 cm dtugosdi, nasza sztuczna trawa pampasowa bedzie tadnie pasowa¢ zaréwno do wazonéw podtogowych, jak
i stotowych.
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Wysokos¢ trawy: 120cm

todygi wszystkich traw mozna skréci¢ samodzielnie sekatorem lub nozycami
ogrodniczymi. Wiekszos¢ traw posiada na tyle miekkie todygi, ze bez problemu
poradzg sobie z nimi nawet zwykte nozyczki czy néz.
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